

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงคันกันน้ำโดยถมดินเสริมคันบดอัดแน่นเพื่อป้องกันน้ำท่วมพื้นที่การเกษตรของราษฎร หมู่ที่ ๑ ตำบลวังน้ำเย็น อำเภอบางปลาม้า-ตำบลมะขามล้ม
อำเภอบางปลาม้า จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการและก่อสร้างระบบชลประทาน

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ช่องที่ 1 ลำดับที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานถางป่า								
1.1	งานถางป่าชุดต่อ ขนาดเบา	1,020.000	ตร.ม.	1.30	1,326.00	1.3375	1.73	1,773.52	
2	งานดินถม								
2.1	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร (งานทั่วไป 95%)	6,261.000	ลบ.ม.	204.62	1,281,125.82	1.3375	273.67	1,713,505.78	
3	งานหินคลุก								
3.1	หินคลุก ปรับเกลี่ยเรียบบดอัดแน่น หนา 0.10 ม.	204.000	ลบ.ม.	230.79	47,081.16	1.3375	308.68	62,971.05	
4	งานวางท่อ								
4.1	งานวางท่อ PVC dia 10" ชั้น 8.5	36.000	ม.	804.48	28,961.28	1.3375	1,075.99	38,735.71	
5	งานอื่นๆ								
5.1	ป้ายโครงการ	1.000	ชุด	3,300.00	3,300.00	1.3375	4,413.75	4,413.75	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น						1,361,794.26			
							รวมราคากลางทั้งสิ้น	1,821,399.81	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงคันกันน้ำโดยถมดินเสริมคันบดอัดแน่นเพื่อป้องกันน้ำท่วมพื้นที่การเกษตรของราษฎร หมู่ที่ ๑ ตำบลวังน้ำเย็น อำเภอบางปลาม้า-ตำบลมะขามล้ม
อำเภอบางปลาม้า จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการและก่อสร้างระบบชลประทาน
หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ราคากลาง (..... หนึ่งล้านแปดแสนสองหมื่นหนึ่งพันสามร้อยเก้าสิบเก้าบาทแปดสิบเอ็ดสตางค์) 

แบบสุรปราศากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงคันกันน้ำโดยถมดินเสริมคันบดอัดแน่นเพื่อป้องกันน้ำท่วมพื้นที่การเกษตรของราษฎร หมู่ที่ ๑ ตำบลวังน้ำเย็น อำเภอบางปลาม้า-ตำบลมะขามล้ม
อำเภอบางปลาม้า จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการและก่อสร้างระบบชลประทาน
หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

สมพร ทองสุก

(สมพร ทองสุก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วสันต์ กลัดจอมพงษ์
(วสันต์ กลัดจอมพงษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อมรชัย ศรีธาพันธุ์
(อมรชัย ศรีธาพันธุ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง